ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 33/2025

PRC 29/2025 – PREGÃO ELETRONICO 07/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO:  IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
POSSÍVEL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  GRÁFICOS  PARA
MANUTENÇÃO  DAS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA:  AMAZONAS  COMERCIO  DE  ADESIVOS  E
BRINDES LTDA – CNPJ: 11.383.230/0001-01.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.660,00 (Quatro mil e
seiscentos e sessenta reais).

VIGÊNCIA: 20/03/2025 a 20/03/2026

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 34/2025

PRC 29/2025 – PREGÃO ELETRONICO 07/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO: IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
POSSÍVEL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  GRÁFICOS  PARA
MANUTENÇÃO  DAS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA:  AVOHAI  EVENTOS  LTDA  ME–  CNPJ:
08.804.604/0001-00

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.300,00 (Quatro mil e
trezentos reais)

VIGÊNCIA: 20/03/2025 a 20/03/2026

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 35/2025

PRC 29/2025 – PREGÃO ELETRONICO 07/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO: IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
POSSÍVEL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  GRÁFICOS  PARA
MANUTENÇÃO  DAS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA: GRAFIK SERVICOS GRAFICOS LTDA- CNPJ:
07.193.034/0001-99.

VALOR DA TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 12.036,90 (Doze
mil e trinta e seis reais)

VIGÊNCIA: 20/03/2025 a 20/03/2026

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 36/2025

PRC 29/2025 – PREGÃO ELETRONICO 07/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/F9F1A3CE/64...

1 of 3 22/05/2025, 09:47

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO: IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
POSSÍVEL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  GRÁFICOS  PARA
MANUTENÇÃO  DAS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA:  GUSTAVO  VIEIRA  DA  SILVA  -  CNPJ:
31.197.467/0001-05

VALOR  DA  TOTAL  DA  CONTRATAÇÃO:  R$  41.831,00
(Quarenta e um mil e oitocentos e trinta e um reais)

VIGÊNCIA: 20/03/2025 a 20/03/2026

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 37/2025

PRC 29/2025 – PREGÃO ELETRONICO 07/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO: IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
POSSÍVEL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  GRÁFICOS  PARA
MANUTENÇÃO  DAS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA:  JC  SOLUCOES  GRAFICAS  LTDA  -  CNPJ:
46.368.092/0001-68.

VALOR  DA  TOTAL  DA  CONTRATAÇÃO:  R$ 16.307,43
(Dezesseis mil e trezentos e um sete e quarenta e três centavos)

VIGÊNCIA: 20/03/2025 a 20/03/2026

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 38/2025

PRC 29/2025 – PREGÃO ELETRONICO 07/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO: IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
POSSÍVEL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  GRÁFICOS  PARA
MANUTENÇÃO  DAS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA:  SENEGAL  EDITORA  E  GRAFICA  EIRELI  -
CNPJ: 31.719.674/0001-74.

VALOR DA TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 12.120,00  (Doze
mil e cento e vinte reais)

VIGÊNCIA: 20/03/2025 a 20/03/2026

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 39/2025

PRC 29/2025 – PREGÃO ELETRONICO 07/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO: IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
POSSÍVEL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  GRÁFICOS  PARA
MANUTENÇÃO  DAS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA:  STEFANI  MARTINS  DE  AZEVEDO
13800596660- CNPJ: 37.421.520/0001-88.

VALOR DA TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 37.641,10 (Trinta e

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/F9F1A3CE/64...

2 of 3 22/05/2025, 09:47

sete mil e seiscentos e quarenta e um reais e dez centavos)

VIGÊNCIA: 20/03/2025 a 20/03/2026

São Pedro da União-MG, 25 de março de 2025.

JULIANA REIS TERRA

Agente de Contratação | MAT 001289

Publicado por:
Juliana Reis Terra

Código Identificador:F9F1A3CE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 26/03/2025. Edição 3987
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/F9F1A3CE/64...

3 of 3 22/05/2025, 09:47